中共文华学院委员会办公室文件

— 1 —

关于印发 2023年 2 月份党组织生活学习安排的通知

各党总支、党支部：

2023 年是全面贯彻落实党的二十大精神的开局之年，为进一步引导广

大师生以饱满的热情做好迎评促建工作，把党的二十大精神落到学校工作

的全过程各方面，现将 2月份下旬开展党支部组织生活的要求通知如下。

组织生活重点围绕以下 2个方面内容：

一、时事政策

1.《习近平在学习贯彻党的二十大精神研讨班开班式上发表重要讲话

强调 正确理解和大力推进中国式现代化》；

2.《求是》杂志发表习近平总书记重要文章《全面从严治党探索出依

靠党的自我革命跳出历史周期率的成功路径》（详见学习强国平台）。

二、本科评估

    《本科教学工作合格评估学习资料》（2022 年 10 月印发，相关资料

由党委组织部提供）。

各总支要对所属党支部的组织生活进行严格督导，确保组织生活质

量。各党支部要结合本单位实际开展形式丰富多样的组织生活，认真做好

相关活动记录，并及时在校内外媒体组织宣传报道。

                                               党委办公室

                                          2023 年 2 月 17日